ঠিকানা

২১ বর্ষ ১৩ সংখ্যা ৩১ বৈশাখ ১৪১৭
Thikana Vol.21, No.13, Friday 14 May 2010
New York \$ 1.50, Other State \$ 2.00

THIKANA
সর্বাধিক প্রচারিত বাংলা সংবাদপত্র
The Most Widely Circulated Bangla Newspaper

যুক্তরাষ্ট্র আওয়ামী লীগের কমিটি বিলুপ্ত হয়নি

আইরিনের নেতৃত্ব দাবী হানিফের না